MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 001/2014

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Profissionais de Saúde

para atuarem no Programa de Saúde Mental

9ª Convocação

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno,

CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta Cidade, neste

ato representado pela Secretaria Municipal de Administração – SEMAD e Secretaria Municipal de

Saúde, no uso das atribuições conferidas pelas Leis nºs. 421/87 e 1.802/2012 e Decretos nºs.

14.880/13, 16.650/15 e 16.662/15, convocam os candidatos, conforme tabela abaixo, para

contratação no dia 21/08/2015, das 08:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 18:00 horas, na Secretaria

de Saúde, localizada à Rua Coronel Gugé, nº.211- Centro – Vitória da Conquista-Bahia, devendo

os mesmos portarem cópias e originais dos documentos exigidos em Edital.

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

13 000160555 ANDRÉIA RIBEIRO MOTA ENFERMEIRO

13 000158077 ANELICE FERREIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO

13 000159377 EDILANE OLIVEIRA B. BONAMICHI ENFERMEIRO

13 000158488 VANÊSKA BRITO FERREIRA ENFERMEIRO

Vitória da Conquista, 19 de agosto de 2015.

 Márcia Viviane Araújo Sampaio                     Márcio Higino Meira de Melo

   Secretária Municipal de Saúde          Secretário Municipal de Administração Interino